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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

Wedl BONDE PRIMO EXTRA PLAT

Ref : 72477

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

DIMENSIONS
TYPE DE SORTIE
GAMME
MATIERE

PLUS PRODUIT
DUREE VIE DE
REF ACV
(ANNEE)
INDICATEUR
CARBONE

RECH CLIM KG
EQUIV CO2 PAR
UF

TYPE DE FDES
OU PEP

UNITE DE
L'UNITE

1/

L'écoulement en un point extraplat Mini Max wedi Fundo, avec sortie
horizontale, en débit DN 40, est adapté aux receveurs de douche
wedi Fundo avec écoulement en un point. Livré avec une grille
carrée, il est parfaitement adapté aux constructions neuves et a la
rénovation grace a sa hauteur restreinte et sa parfaite étanchéité.
<br><br>En plus de la garantie wedi de 10 ans, les écoulements en
un point wedi Fundo sont certifiés COV A+.

29,5x19,5cm

Horizontale

Accessoires systéme Fundo

PVC

- Certifié COV A+<br>- Garantie 10 ans

20

8.53 Kg CO2 éq./Piece sur 20 ans

8.53

Estimée

Piece



FONCTIONNELLE
GARANTIE

LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
POIDS (KG)
EPAISSEUR (MM)
REF. FABRICANT
MARQUE

2/

10 ans

195 MM
295 MM
0.5 KG
115 MM
077000015
WEDI



